7

COMUNE DI SAN FRATELLO

PROVINCIA DI MESSINA
C.A.P. 98075 - Cod. Fisc.84000410831

AREA AMMINISTRATIVA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

N.6J DEL 6 Maggio 2015

N. %8 DEL Oﬂﬁﬁﬁ REGISTRO GENERALE

OGGETTO: Servizio n.1 Ambulanza, soccorritore e barelliere -

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

VISTA la legge 8.6.1990, n.142;

VISTA lalegge 15.5.1997, n. 127;

VISTO il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000 n. 267;

DATO ATTO che questo Comune ¢ privo di personale di qualifica dirigenziale;

VISTA la determinazione Sindacale n.3 dell’11 Febbraio 2014 con la quale sono state
attribuite alla sottoscritta le funzioni di Responsabile dell’ Area Amministrativa;

VISTA la deliberazione di Giunta Municipale n. 72 adottata nella seduta del 30 Aprile 2015,
con la quale I’esecutivo assegnava al Responsabile dell’Area Amministrativa la somma di euro
220,00 per garantire il servizio di ambulanza per eventuali interventi di primo soccorso; #

CONSIDERATO che la Confraternita di Misericordia di Tusa (Me) ha abitualmente
garantito il servizio do che trattasi, per cui, interpellata con nota prot. n. 3728 del 5.5.2015 ha
manifestato la propria disponibilita ad assicurare il servizio di che trattasi dietro corresponsione di
un contributo di euro 220,00;

CONSIDERATO, altresi, che, per ’esiguita della somma appare opportuno affidare la
somma di euro 220,00 all’Economo Comunale,

DETERMINA

a) Impegnare, per le motivazioni in premessa specificate, la somma di euro 220,00 che trova
copertura finanziaria al servizio 1.10.4.03.01” Assistenza beneficienza pubblica e servizi
diversi alla persona — prestazione di servizi; affidando la stessa somma all’Economo
Comunale che procedera agli adempimenti consequenziali;

b) Dare atto che il servizio, come per gli anni scorsi, sara assicurato dalla Confraternita di
Misericordia di Tusa (ME) alla quale verra corrisposto un contributo di euro 220,00;

¢ ) Di Pubblicare la presente determinazione all’ Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA
(Dott.ssa Marig Teresa Salerno)
S fu o ax 9 Ta,c/m




Visto di Regolarita Contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione ai
sensi dell’art.55, comma 5, della Legge 08/06/1990, n. 142, come modificato dall’art.6 comma 1 I,
della Legge 15/05/1997, n. 127, che, pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE

Data 0X~06‘ /4-




